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■最小通路軌跡図

(注) 上記の数値は計算値です。

7.40m
7.58m
8.64m
9.59m
3.62m
7.98m
7.12m
3.92m

Ｒ1 ： 最小回転半径

Ｒ2 ： 最外輪端回転半径

Ｒ3 ： 車体回転半径

Ｒ4 ： ブーム先端回転半径

Ｒ5 ： 車体内側回転半径

Ｒ6 ： 車体後端回転半径

Ｒ7 ： 最外輪後端回転半径

Ｒ8 ： 最内輪回転半径

Ａ0 ： 車体入口通路幅

Ａ1 ： 車輪入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

6.51m
5.42m
5.42m
6.51m
7.46m

Ｒ1 ： 最小回転半径

Ｒ2 ： 最外輪端回転半径

Ｒ3 ： 車体回転半径

Ｒ4 ： ブーム先端回転半径

Ｒ5 ： 車体内側回転半径

Ｒ6 ： 車体後端回転半径

Ａ ： 入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

7.39m
7.39m
8.38m
9.13m

11.80m
12.00m
12.60m
13.36m

6.94m
10.05m

Ａ ： 入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

5.99m
5.99m
6.97m
7.74m

Ａ0 ： 車体入口通路幅

Ａ1 ： 車輪入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

5.77m
4.62m
4.62m
5.77m
6.72m

Ａ0 ： 車体入口通路幅

Ａ1 ： 車輪入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

5.22m
4.01m
4.01m
5.22m
6.18m

Ａ ： 入口通路幅

Ｂ ： 車輪出口通路幅

Ｃ ： 車体出口通路幅

Ｄ ： ブーム先端出口通路幅

4.98m
4.98m
5.96m
6.72m

８輪ステアリングで右折する場合（構内移動）

● 120°

● 90° 

● 60°
４輪ステアリングで右折する場合
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